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Biyadhoo Island Resort 2* - Południowy Atol Male

Malediwy

Ośrodek jest dobrym wyborem dla tych, którzy nie potrzebują luksusu aby się zrelaksować. Wyspa
otoczona jest przez wspaniałą rafę przybrzeżną i piękną lagunę.

Cena od: 4670 PLN 

OPIS

Wyspa Biyadhoo jest okrągłą wyspą otoczoną pięknymi rafami przybrzeżnymi ze wspaniałymi
miejscami nurkowymi Jest to jedna z bardziej popularnych wysp na Malediwach. Od zachodniej
strony wyspa otoczona jest piękną piaszczystą plażą oraz szeroką laguną. Biyadhoo jest chętnie
odwiedzana zarówno przez gości biznesowych, jak i rodziny z dziećmi. Jest to idealne miejsce na
wypoczynek z dala od codziennego zgiełku.
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Na wyspie znajduje się 96 gustownie urządzonych pokoi gościnnych. Pokoje znajdują się w
dwukondygnacyjnych budynkach, nieznacznie oddalonych od brzegu, ale ciekawie
wkomponowanych w bujną roślinność tropikalną rosnącą wzdłuż wybrzeża. Wszystkie pokoje
posiadają prysznic/ toaletę, suszarkę, klimatyzację, telefon, mini bar (dodatkowo płatny), czajnik
oraz balkon.

 

W ośrodku dostępne są dwie formuły Full Board (FB) oraz All Inclusive. Śniadanie, lunch oraz kolacja
podawane są w formie bufetu. Herbata, kawa oraz przekąski dostępne są w barze między 16.00 -
17.00 (All Inclusive). W "Coconut Bar" w godzinach od 10.00 - 24.00 dostępne są również alkohole i
napoje bezalkoholowe (piwo, wino, herbata, kawa, koktajle oraz soft drinki).

 

Do dyspozycji gości oddano również boisko do siatkówki i piłki nożnej. Osoby, posiadające formułę
All Inclusive, bez dodatkowych opłat mogą uprawiać windsurfing oraz snorkeling. 

 

Wypoczynek na wyspie można wzbogacić zabiegami w tutejszym Himeyn Spa, oferującym
relaksujące masaże ciała. 

Raz w tygodniu organizowane są programy rozrywkowe w rytmach disco i folk.

CENY

Cena może ulec zmianie w zależności od terminu rezerwacji. Prosimy o kontakt w celu uzyskania
wyceny w konkretnym terminie wyjazdu. 
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